
Odkazuje na návod od výrobce :
 http://www.renegadehoofboots.com/installing-the-boot
Video od výrobce postup měření a obutí
http://www.renegadehorseboot.com/installation/

Obutí botiček

1. Vždy botu nasazujte na čistém rovném prostranství, pokud je potřeba s pomocí další 
osoby –    pokud kůň není zvyklý botu nosit, mohl reagovat nepřiměřeně.

2. Zkontrolujte botu  že je  nepoškozená.
3. Uvolněte spěnkový a kopytní zip.
4. Otevřete dolů chránič patky.

5.   Zvedněte očištěnou nohu koně a vložte na ní botu od špičky kopyta.
6. Ujistěte se, že bota je na ose kopyta
7. Usaďte botu na místo zatlačením na špičku boty.

            8. Zvedněte patní chránič a dobře ho umístěte na patky.
            9. Položte kopyto na zem.
           10. Znovu zkontrolujte pozici patního chrániče.



            
            11. Lehce zapněte kopytní zip.

12. Lehce zapněte spěnkový zip, ujistěte se že je dostatečně volný, aby umožnil pohyb 
spěnky minimálně s vůlí na 2 prsty. NESMÍ BÝT UTAŽENÝ PEVNĚ!

13.Když je utažení v pořádku zjistěte jeho konec protažením skrz gumičky.
14. Nyní se vraťte ke kopytnímu zipu, jemně zatlačte jednou rukou na kovový držák 
řemínku, druhou jemně zatáhněte za zip. Tím zajistíte že chránič patky zůstane ve středu 
boty.

15.Když je utažení v pořádku zjistěte jeho konec protažením skrz gumičky.
16.Každý uživatel si musí najít své ideální dotažení boty. V žádném případě není potřeba 
utahovat zipy silou !

        Další ilustrace od výrobce (pohled dovnitř botičky pro názornost bez vnitřního obložení a po     
        demonstrační úpravě pro tento účel) = správně umístěný chránič patky

 Aktuání verze návodů vždy na :  www.renegadehoofboots.cz

http://www.renegadehoofboots.cz/

